ANO I  SANTA QUITÉRIA, 09 DE NOVEMBRO DE 2021 Nº 0102

 SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal Nº 1.050/2021, de 18 de Março de 2021

PODER EXECUTIVO

AVISO DE ERRATA – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Processo Originário: TOMADA DE PREÇOS Nº.

PCS-01.240921-SEDUC – Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia civil, para construção de uma

creche proinfância tipo c, padrão FNDE, no Distrito de Lisieux, Santa Quitéria/CE – Retificação: Onde se lê:

“10/11/2021”, Leia-se: “17/11/2021” – Presidente da Comissão de Licitação: Carla Maria Oliveira Timbó.

*** *** ***

EXTRATO DO CONTRATO – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Termo Original: CONTRATO  Nº

11.04.001.2021-SOURB – Processo Originário: Tomada de Preços nº PCS-02.020721-SOU – Objeto: Contratação de

empresa especializada em Engenharia Civil, para recomposição de pavimentação em pedra tosca, meio fio, drenagem e

esgoto, na sede e distritos do município de Santa Quitéria/CE. – Contratante: SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO –

Contratada: CONSTRUTORA AC LTDA, CNPJ nº 35.411.699/0001-67 – Valor Total:  R$ 482.245,19 (Quatrocentos e

oitenta e dois mil, duzentos e quarenta e cinco reais e dezenove centavos). – Data da Assinatura do Contrato: 04/11/2021 –

Vigência: 08 (oito) meses – Fundamentação Legal: Lei Federal nº 8.666/93 – Signatários: FRANCISCO ARNALDO

MESQUITA GOMES (CONTRATANTE); ALBEGERIO COSTA DE SOUSA (CONTRATADA).

*** *** ***

AVISO DE ERRATA – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Processo Originário: TOMADA DE PREÇOS Nº.

PCS-02.240921-SOU – Objeto: Contratação de empresa especializada em Engenharia Civil, para construção de

passagens molhadas em ruas da sede do município Santa Quitéria/CE – Retificação: Onde se lê: “10/11/2021”, Leia-se:

“17/11/2021” – Presidente da Comissão de Licitação: Carla Maria Oliveira Timbó.

*** *** ***

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA, 09 DE NOVEMBRO DE 2021 TERÇA-FEIRA - PÁGINA 2

S
S

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

S
S

S

JOSÉ BRAGA BARROZO

Prefeito de Santa Quitéria

LIGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO

Vice-Prefeita de Santa Quitéria

SECRETARIAD O

SECRETARIA MUNICIPAL
DE GOVERNO

COORDENADORIA DE
COMUNICAÇÃO

FONE: (88) 98196.4895

SEGOV

CENTRO ADMINISTRATIVO
PREFEITO LUCIANO LOBO

RUA PROFESSORA ERNESTINA
CATUNDA, Nº 50, BAIRRO PIRACICABA

SANTA QUITÉRIA – CEARÁ
CEP 62280-000

Procurador Geral do Município

ANTONIO NIVALDO GOMES MORORÓ JUNIOR

ARILDSON DE SOUZA LOUREIRO
Secretário Municipal de Cidadania e

Segurança

HERMELINO PAIVA PAULINO
Secretário Municipal Institucional

Se etá Educação          cr ria Municipal de
MARIA DO CARMO MOURÃO LÔBO SAMPAIO

Se etá Saúde          cr rio Municipal de
ADEILTON MENDONÇA AMARO

Se etá o Municipal de Obras e Urbanismo cr ri
FRANCISCO ARNALDO MESQUITA GOMES

Se etá o Municipal de Esporte          cr ri
FRANCISCO CLEVERLAN FEIJÓ RODRIGUES

RAYANA PAIVA DA ROCHA
Secretária Municipal de Assistência Social e

 Trabalho

SALVADOR FERREIRA DE HOLANDA
Secretário Municipal de Cultura e Juventude

KALINE COSTA MOUTA
Diretora-Presidente do Instituto de

Previdência dos Servidores Públicos - IPESQ

BÁRBARA ELLEN AVELINO LINHARES
Controladora Geral do Município

Se etá o Municipal de Agricultura        cr ri

RAIMUNDO MARTINS PARENTE
Se etá a Municipal de Meio Ambiente        cr ri

MARIA ÂNGELA CASSIMIRO

FRANCISCO MICAEL DE OLIVEIRA SOUSA
Secretário Municipal de Administração e

Finanças

	Página 1
	Página 2